CAISSONS D’EXTRACTION ET D’INSUFFLATION A TRANSMISSION
Série CVTT
Caissons d’extraction et d’insufflation CVTT
Caissons acoustiques d’extraction et
d’insufflation fabriqués en tôle d’acier
galvanisée avec isolation acoustique en
mousse de mélamine M1.
Turbine double ouïe à action.

CVTT
CAISSONS D’EXTRACTION ET D’INSUFFLATION A TRANSMISSION
Série CVTT
Caissons d’extraction et d’insufflation CVTT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Avant d’installer le ventilateur vérifier que les valeurs indiquées sur la plaque signalétique du moteur sont compatibles avec celles du réseau d’alimentation électrique.
PUISSANCES MOTEURS (kW)
CARACTERISTIQUES ACOUSTIQUES
Spectre de puissance sonore: Pour obtenir le spectre de puissance acoustique, soustraire aux valeurs des tableaux des caractéristiques tech-niques, les valeurs de
correction indiquées dans les tableaux ci-dessous en dB(A).
Modèle 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz 16000 Hz
CVTT-7/7 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-9/9 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVTT-10/10 17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVTT-12/12 16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVTT-15/15 13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVTT-18/18 11 12 9 9 5 6 15 22 27
CVTT-20/20 10 11 8 8 6 7 16 23 27
CVTT-22/22 9 11 7 8 6 8 17 24 27
CVTT-25/25 9 11 7 8 6 8 17 25 27
CVTT-30/28 9 11 7 8 6 8 18 25 27
1 VITESSE  4 PÔLES 0,18 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4 5,5 7,5 11 15
2 VITESSES
 4/6 PÔLES - 0,25/0,09 - - 0,7/0,2 0,85/0,25 1,4/0,5 2,4/0,75 3,4/1,1 4/1,2 6,3/1,9 9/3 11/3,7 15/5

Mini.
(rpm)
Maxi.
(rpm)
Mini.
(m3/h)
Maxi.
(m3/h)
CVTT-7/7 0,18 0,75 800 1800 390 2.860 -20ºC/+40 43
CVTT-9/9 0,18 1,1 700 1500 950 4.800 -20ºC/+40 52
CVTT-10/10  0,37 1,5 600 1300 980 5.100 -20ºC/+40 66
CVTT-12/12  0,37 3 600 1200 1.500 11.350 -20ºC/+40 88
CVTT-15/15  0,75 4 500 1100 1.500 12.800 -20ºC/+40 108
CVTT-18/18  1,1 7,5 400 900 3.050 20.270 -20ºC/+40 147
CVTT-20/20  1,5 7,5 400 800 3.240 22.700 -20ºC/+40 270
CVTT-22/22  2,2 11 400 800 4.750 30.700 -20ºC/+40 309
CVTT-25/25  2,2 11 300 650 5.650 40.000 -20ºC/+40 350
CVTT-30/28  3 15 300 550 8.800 52.000 -20ºC/+40 472
CAISSONS D’EXTRACTION ET D’INSUFFLATION A TRANSMISSION

 H
F
E
F E
Modèle A B C D E F G H I J K L M
Horizontal discharge
CVTT-7/7 - H 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9 - H 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10 - H 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –
CVTT-12/12 - H 775 950 675 396 341 82 500 500 30 30 1020 – –
CVTT-15/15 - H 950 1018 775 473 403 88 600 600 30 30 1088 – –
CVTT-18/18 - H 1018 1250 900 556 479 82 700 700 30 30 1320 – –
CVTT-20/20 - H 1250 1350 1140 630 630 137 800 800 30 30 1420 1510 80
CVTT-22/22 - H 1350 1500 1250 695 700 161 900 900 30 30 1570 1660 80
CVTT-25/25 - H 1500 1600 1350 796 800 122 1000 1000 30 30 1670 1760 80
CVTT-30/28 - H 1700 1900 1600 870 945 150 1200 1200 30 30 1970 2060 80
Vertical discharge
CVTT-7/7 - V 554 710 483 232 222 92 325 325 30 30 780 – –
CVTT-9/9 - V 605 800 554 300 260 96 400 400 30 30 870 – –
CVTT-10/10 - V 710 850 605 333 289 94 450 450 30 30 920 – –

D
40 150
Modèle A B C D
9/9 519 468 400 400
10/10 624 519 450 450
12/12 689 589 500 500
15/15 864 689 600 600
18/18 932 814 700 700
20/20 1.164 1.054 800 800
22/22 1.264 1.164 900 900
25/25 1.414 1.264 1.000 1.000
30/28 1.614 1.514 1.200 1.200
Dimensions (mm)
Caisson CVTT Caisson filtre MF-G4 Filtre MF-G4
9/9 MF-9/9 G4 AFR MF-9/9 G4
10/10 MF-10/10 G4 AFR MF-10/10 G4
12/12 MF-12/12 G4 AFR MF-12/12 G4
15/15 MF-15/15 G4 AFR MF-15/15 G4
18/18 MF-18/18 G4 AFR MF-18/18 G4
20/20 MF-20/20 G4 AFR MF-20/20 G4
22/22 MF-22/22 G4 AFR MF-22/22 G4
25/25 MF-25/25 G4 AFR MF-25/25 G4
30/28 MF-30/28 G4 AFR MF-30/28 G4
Le filtre est fixé par des
taquets vissés
Possibilité de monter
différents type de

CAISSONS D’EXTRACTION ET D’INSUFFLATION A TRANSMISSION
Série CVTT
Caissons d’extraction et d’insufflation CVTT
ACOP RECT
Manchette souple.
CTI
Capot pare-pluie de protection pour les
montages en terrasse.
ACCESSOIRES DE MONTAGE
Dimensions (mm)
Modèle Soufflage
Référence A B H Nº trous
CVTT-7/7 ACOP RECT 7/7 IMP 224 234 8
CVTT-9/9 ACOP RECT 9/9 IMP 262 302 8
CVTT-10/10 ACOP RECT 10/10 IMP 291 335 8
CVTT-12/12 ACOP RECT 12/12 IMP 343 398 8
CVTT-15/15 ACOP RECT 15/15 IMP 405 475 8
CVTT-18/18 ACOP RECT 18/18 IMP 481 558 8
CVTT-20/20 ACOP RECT 20/20 IMP 635 628 125 16
CVTT-22/22 ACOP RECT 22/22 IMP 702 697 150 16
CVTT-25/25 ACOP RECT 25/25 IMP 802 798 175 16
CVTT-30/28 ACOP RECT 30/28 IMP 947 872 210 16
Modèle Aspiration